
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA” Varazze - Celle Via G. B. Camogli, 6 - 17019 Varazze (SV) tel.   019 97394  - fax   019 935923 e_mail: svic81300r@istruzione.it / PEC: svic81300r@pec.istruzione.it 
C.F. n. 92099040096   

Prot. N.  3623 /D 17                           Varazze, 22 Settembre 2017 
 
      A :  PROGETTO CITTA’ Cooperativa Sociale O.N.L.U.S  –  
              Corso Italia, 13-2  
              17100 Savona   

               
DECRETO DI AGGIUDICAZIONE  PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO EDUCATIVO 

“SEZIONE PRIMAVERA” – A.S. 2017/2018 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Vista    l’ Apertura delle  buste in data 20 SETTEMBRE  2017, ore 9,25, delle cinque  offerte pervenute; 

Visto  il verbale della COMMISSIONE aggiudicatrice del 20 Settembre 2017  relativo all’esame delle  offerte e 
all’attribuzione dei punteggi in relazione all’individuazione di soggetti con cui stipulare un contratto per 
l’assegnazione di attività “Sezione Primavera a.s. 2017/18 ; 

Vista   la normativa vigente 
 
A seguito di attenta valutazione 
 

D E T E R M I N A 
 di aggiudicare la gara in oggetto a :  PROGETTO CITTA’ Cooperativa Sociale O.N.L.U.S  – Corso Italia, 13-2 
17100 Savona – 
 con riserva di ogni ulteriore accertamento. 
 
Di riservarsi di stipulare il contratto con la Cooperativa Sociale ONLUS  PROGETTO CITTA’di Savona per il  
periodo  Ottobre 2017/Giugno 2018. 
 
Di dare atto che tutta la documentazione inerente l’affidamento del servizio è depositato presso questo Istituto 
Comprensivo. 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
       dott.ssa Maria Rosalba Malagamba 
       Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                    ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.L. 39/93  
- agli atti , all’ Albo del Sito 
- alle Ditte che hanno partecipato 

 

 


